【問い合わせ先】

盛岡市市長公室都市戦略室

担当：清水 友博

TEL：613-8370（直通）

令和３年11月25日

市長公室

企画調整課都市戦略室

市政記者クラブ加盟社 各位

令和３年度盛岡ブランド推進会議の開催について

市では，盛岡市シティプロモーション指針及び推進計画に基づき，盛岡の価値や魅力の共有・

発信に努めておりますが，このブランド推進に関し，市の施策と市民活動を結びつけて一体的

な方針を定めるため，盛岡ブランド推進会議を設置しております。

つきましては，標記会議を次のとおり開催しますので，お知らせします。

記

１ 日時

  令和３年 11月 30日（火） 午後３時から

２ 場所

  盛岡市役所別館４階 403会議室

３ 内容

（1）報告事項

   盛岡市シティプロモーション指針及び推進計画に基づく令和３年度の取組状況について

（2）協議事項

   議案第１号 盛岡ブランド表彰「もりおか暮らし物語賞」について

４ 構成委員

12名（名簿は当日会場にて配付します。）

５ 市の出席者

  市長公室長，市長公室次長，都市戦略室長

６ その他

  会議の内容のうち，「議案第１号 盛岡ブランド表彰「もりおか暮らし物語賞」について」

に関する部分は，受賞者の選考に関する情報が含まれており，盛岡市情報公開条例第７条第

４号に該当するため，取材することができませんので予めご了承下さい。

盛岡市プレスリリース
～みんなで伝えよう盛岡の魅力～